
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 66749-2013 z dnia 2013-05-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zabór

Przedmiotem zamówienia pt. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych stałych z terenu gm. Zabór w zakresie: a) wyposaŜenia obsługiwanych nieruchomości

w pojemniki na odpady zmieszane lub w pojemniki i worki z tworzyw sztucznych, do ...

Termin składania ofert: 2013-05-14

Zabór: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych stałych z terenu gm. Zabór - IV przetarg

Numer ogłoszenia: 82501 - 2013; data zamieszczenia: 20.05.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 66749 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Zabór, ul. Lipowa 15, 66-003 Zabór, woj. lubuskie, tel. 068 3218308, faks 068 3218301.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych stałych z terenu gm. Zabór - IV przetarg.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem zamówienia pt. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych stałych z terenu gm. Zabór w

zakresie: a) wyposaŜenia obsługiwanych nieruchomości w pojemnik, pojemniki na odpady zmieszane lub w pojemnik, pojemniki i worek, worki z tworzyw sztucznych,

do selektywnej zbiórki odpadów, b) odbioru od właścicieli nieruchomości zebranych odpadów, w tym kompostu z indywidualnych kompostowników właścicieli

nieruchomości jeŜeli Zamawiający zleci wykonanie tej usługi, c) odbioru od właścicieli nieruchomości odpadów wielkogabarytowych, zuŜytego sprzętu elektrycznego i

elektronicznego oraz zuŜytych opon, d) odbioru od właścicieli nieruchomości odpadów odbieranych na indywidualne zlecenie, e) zagospodarowania odebranych

odpadów w instalacji połoŜonej w Regionie wschodnim ustalonym w Uchwale Nr XXX/281/12 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 10 września 2012 w sprawie

wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa na lata 2012-2017 z perspektywą do 2020 roku, (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 2012. poz.

1835), f) sprawozdawczości, 2) Wykonawca zobowiązany jest do odzysku lub unieszkodliwiania zebranych odpadów komunalnych zgodnie z ustawą o odpadach oraz

ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.15.10.00-2, 90.51.20.00-9, 90.51.31.00-7, 90.51.40.00-3, 34.92.84.80-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TEW Gospodarowanie Odpadami sp. z o.o., ul. Szosa Bytomska 1, 67-100 Kiełcz, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 670000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 631780,56

Oferta z najniŜszą ceną: 631780,56 / Oferta z najwyŜszą ceną: 631780,56

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=82...

1 z 1 2013-05-20 19:54


